
Täydelliset, ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat, tiedot tuotteesta annetaan tuoteselosteessa ja vakuutusehdoissa. Korvauskäsittely suoritetaan 
vakuutusehtojen mukaisesti.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 
Matkavakuutus sekä vuokra-auton omavastuuturva Säästöpankin Visa Gold Credit/Debit –kortinhaltijoille. Vakuutus on voimassa koti- ja ulkomaanmatkoilla kaikkialla 
maailmassa SP Visa Gold Credit/Debit -korttien haltijoilla. Vakuutuksen voimassaolo edellyttää matkan alkaessa voimassa olevaa SP Visa Gold Credit/Debit -korttia. 
Vakuutetun matkan enimmäiskesto voi olla enintään 90 päivää (vuokra-auton omavastuun poistoturvan osalta enintään 31 vrk). Vakuutettuina ovat SP Visa Gold 
kortinhaltija, sekä kortinhaltijan mukana matkustava puoliso tai avopuoliso, ja kortinhaltijan kanssa asuvat, alle 20-vuotiaat mukana matkustavat lapset. 
Vakuutus ei kuitenkaan ole voimassa puolison tai lasten matkustaessa yksin. Vakuutus on voimassa alle 80-vuotiaana ja päättyy vakuutetun tai puolison 
täyttäessä 80 vuotta. Lasten vakuutus päättyy viimeistään, kun he täyttävät 20 vuotta. Vakuutukseen sisältyy matkahätäpalvelu Falck 24/7. 

Mitä vakuutus kattaa?  Mitä vakuutus ei kata? 

Matkustajavakuutus: 
           

  Matkasairauden ja matkatapaturman aiheuttamat hoitokulut 4 000 000 €.

Hammashoitokulut (odottamaton ja äkillinen särky matkan aikana) 120 €. 

Matkasairaudesta tai -tapaturmasta johtuva vakuutetun tai vainajan kotiinkuljetus 
kotimaahan. 

Vakuutetun mukana matkustavan alaikäisen lapsen kotiutuskulut vanhemman 
sairauden tai tapaturman yhteydessä. 

Sairaalahoidossa olevan vakuutetun lähiomaisen matkakulut (1 hlö/max. 5 vrk). 

Tapaturmainen kuolema, aikuiset 20 vuotta tai yli 30 000 €, ja lapset alle 
20 vuotta 8 500 €. 

Tapaturman aiheuttama pysyvä haitta (100%) 30 000 €.

Matkan peruuntuminen, keskeytyminen ja matkalta myöhästyminen 1 700 €.

Odottamiskorvaus lennon tai muun julkisen kulkuneuvon myöhästyessä 34 €/ 6h, 
enintään 340 € (omavastuu 6 tunnin odotusaika).

Oikeudellinen apu 8 500 € (omavastuu 15%, vähintään 150 €).

 Vastuuvahinkokorvaus 170 000 € (omavastuu 50 €).

Matkatavaravakuutus:  

Matkatavarakorvaus 850 €.

Matkatavaroiden myöhästyminen (välttämättömyystarvikkeet) 85 €/ alkava 
vrk, enintään 340 € (omavastuu 5 tunnin odotusaika).

Vuokra-auton omavastuuturva: 

Vapautus vuokra-auton vahinkojen omavastuusta 1 500 € ja enintään 3 500 €/ vuosi.

Sairautta tai vammaa, joka on ollut olemassa ennen matkan 
alkamista tai sitä tilattaessa sekä ennalta tiedossa olevan sairauden, 
tartuntataudin tai parantumattomasta sairaudesta syntyneitä 
hoitokuluja. 

Vakuutustapahtumaa, josta vakuutettu oli tietoinen tai joka on 
tapahtunut ennen vakuutustapahtuman alkamista.  

Vakuutusehdoissa erikseen määriteltyjä korvausrajoituksia. 

Matkan peruutusta tai matkan keskeytymistä pandemian vuoksi.  

Matkatavaroiden kadottamista tai unohtamista.

Onko vakuutukselle mitään rajoitteita ? 

Vakuutuksen voimassaolo edellyttää matkan alkaessa voimassa olevaa SP 
Visa Gold Credit/Debit -korttia.

Kotimaan matkan tulee ulottua vähintään 50 km:n päähän vakuutetun 
kotoa, työpaikalta, opiskelupaikalta tai loma-asunnolta. 

Joissakin korvauslajeissa on omavastuu. Lue lisää vakuutusehdoista. 

Vakuutuksesta ei makseta korvausta, jos vahinkotapahtuman syynä on 
esimerkiksi kilpaurheilu tai sen harjoittelu tai jokin muu ehtokohdassa 
2.3 määritelty toiminta. 

Samasta vahinkotapahtumasta maksetaan korvaus vain kerran, vaikka 
vakuutetulla olisikin useampi  SP Gold -kortti. 

Vakuutetun on huolehdittava kaikista kohtuullisista varotoimista, jotta 
vahinkoa ei tapahdu (ehtokohta 21.5).

Vuokra-auton omavastuuturva on voimassa, kun vuokrasopimuksen 
mukaiset maksut on maksettu kokonaan (100 %) vakuutetun 
Säästöpankin Visa Gold Credit/debit -kortill ja vakuutettu on vuokrannut 
auton enintään 31 päiväksi.

Säästöpankin Visa Gold matkavakuutus ja vuokra-auton 
omavastuuturva 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja 

Yritys: Inter Partner Assistance S.A. Tuote:  Korttimatkavakuutus ja vuokra-auton 
omavastuuturva 

   



Missä vakuutusturva on voimassa? 
• Matkavakuutus on voimassa enintään 90 vuorokautta kestävillä vapaa-ajan koti- ja ulkomaanmatkoilla kaikkialla maailmassa. 

• Kotimaanmatkan tulee ulottua vähintään 50 kilometrin etäisyydelle vakuutetun vakituisesta asunnosta, työpaikasta, opiskelupaikasta tai vapaa-ajan asunnosta, joka on 
vakuutetun vakituisessa käytössä. Matkavakuutus ei ole voimassa edellä mainituissa paikoissa tai mainittujen pai välisillä matkoilla. 

• Vuokra-auton omavastuuturva on voimassa matkan aikana, kun vuokrasopimuksen mukaiset maksut on maksettu kokonaan (100 %) vakuutetun Visa Gold Credit/Debit -
kortilla ja vakuutettu on vuokrannut auton enintään 31 päiväksi.

Mitkä ovat velvoitteeni? 
• Vakuutetun tulee vahinkotapahtuman syntyessä tai sen uhatessa kykyjensä mukaan huolehtia vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta. 

• Vakuutetun tulee tehdä vahinkoilmoitus ja antaa vahingon selvittämiseen tarvittavat tiedot ja asiakirjat vakuutusyhtiölle. 

• Suosittelemme, että tarkastat onko sinulla muita vakuutuksia, jotka voivat kattaa samoja vahinkoja ja kustannuksia, kuin tämä kyseinen vakuutus.

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

• Matkavakuutus ja vuokra-autovakuutus kuuluvat veloituksetta SP Gold -korttiin.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy? 

• Jos vakuutettu peruuttaa vakuutusturvan tarjoavan kortin, vakuutusturva päättyy ja kaikki korvaukset loppuvat. 

Miten irtisanon sopimuksen? 

• Matkavakuutus ja vuokra-autovakuutus kuuluvat  veloituksetta SP Gold -korttiin. 

• Sopimuksen voi irtisanoa ainoastaan perumalla SP Gold -kortin.
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